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Gyongyos, Valyi-Nagy Karoly Sportcsarnok

marc. 03. 17:00-18:30

marc. 04. 09:00-10:30
10:30-12:00
14:00-15:30
15:30-17:00
19:30

marc. 05. 10:30-12:00
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edzés mindenkinek

edzés (10-4. kyu)
edzés (3. kyu - DAN)
edzés (10-4. kyu)
edzés (3. kyu - DAN)
Bankett

taborzaro edzés mindenkinek

Minden érdeklodot szeretettel var a

MAGYAR JKA KARATE SZOVETSEG
és a PALOC KARATE SZOVETSEG




